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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

464960 Menor cuantia nacional
SERVICIO DE MANTENIMIENTO GENERAL DE LAS 1

INSTALACIONES DE LA SEDECO - PLURIANUAL

2025 Servicios

Por Total [30]

2025-11-05 12:00:00 Servicios

A través del sistema de consultas electrénicas 5

del SICP

Jefa del Departamento de UOC Declaracién Jurada,

Garantia Bancaria, Péliza
Ivillagra@sedeco.gov.py
021524455

2025-11-10 09:30:00

Capitédn Villamayor esq. Tte 1ro. Tedfilo del
Puerto

Capitan Villamayor esq.
Tte 1ro. Tedfilo del Puerto
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Entrega Vigencia del Contrato: Duracién

10/11/2025



10/11/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-06
13:48:41

2025-10-06
13:48:41

2025-10-06
13:48:42

2025-10-06
13:48:42

2025-10-08
15:51:52

2025-10-08
15:51:52

2025-10-08
15:51:52

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

cdp-manteniemiento-68dd63c138bd0.pdf

resol-1416-25-convocatoria-y-aprueba-pbc-licitacion-mcn-n-08-25-mantenimiento-de-las-

instalaciones-de-la-sedeco-exp-3039-25-68dd63e669901.pdf

constancia-pluri-68dc07bb6dcl1.pdf

estimacion-de-costos-68dc07e51eld0.zip

65-dncp-reparo-de-mantenimiento-general-vf-68e6b2ab62cd9.pdf

estimacion-de-costos-68e6b27708a18.zip

eett-mantenimiento-68e6b26936bb9.pdf
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