1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-10 11:52:03
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	464960	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE MANTENIMIENTO GENERAL DE LAS INSTALACIONES DE LA SEDECO - PLURIANUAL	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-05 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	A través del sistema de consultas electrónicas del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Jefa del Departamento de UOC	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	lvillagra@sedeco.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021524455	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-10 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Capitán Villamayor esq. Tte 1ro. Teófilo del Puerto	Oferta entrega lugar:	Capitán Villamayor esq. Tte 1ro. Teófilo del Puerto

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Entreg	Vigencia del Contrato:	Duración
------------------------------	------------------------	----------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-06	Nombre del	cdp-manteniemiento-68dd63c138bd0.pdf
Publicación	13:48:41	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	resol-1416-25-convocatoria-y-aprueba-pbc-licitacion-mcn-n-08-25-mantenimiento-de-las-instalaciones-de-la-sedeco-exp-3039-25-68dd63e669901.pdf
Publicación	13:48:41	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	constancia-pluri-68dc07bb6dc11.pdf
Publicación	13:48:42	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	estimacion-de-costos-68dc07e51e1d0.zip
Publicación	13:48:42	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	65-dncp-reparo-de-mantenimiento-general-vf-68e6b2ab62cd9.pdf
Publicación	15:51:52	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	estimacion-de-costos-68e6b27708a18.zip
Publicación	15:51:52	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	eett-mantenimiento-68e6b26936bb9.pdf
Publicación	15:51:52	Archivo	

10/11/2025 - 7:33:18

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py